2025年 11月 12日

お客様ならびにパートナー様各位

コダック ジャパン

プリント事業部

コダックプレート処理製品

保守サービス業務移管のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はコダック製品に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社印刷用プレートも無処理化が進み、CTPプレートを処理する自動現像機に関わ

る環境も大きくかわって参りました。弊社としましても、サービス体制の維持やコスト環境

も踏まえ、お客様へ高品位なサービスの継続のために保守サービス体制を見直し、今回

CTPプレート自動現像機およびプレートスタッカーなど、プレート処理製品全般のサービ

ス業務を株式会社 K2スタイルへ譲渡させていただくこととしましたので、ご案内をさせて

いただきます。

株式会社Ｋ２スタイルは、弊社保守サービスの主要委託先として KODAKの自動現像機・コンベア・

補充装置の対応を実施して参りました。 経験及び実績のある株式会社 K2スタイル社がお客様とよ

り近い関係で対応することにより、更なるサービス向上に繋がるものと考えております。何卒諸般の事

情をご勘案の上、ご高承のほど宜しくお願い申し上げます。

CTP製品、ワークフロー製品、インクジェット製品のサポートはこれまで通り弊社にて保

守サービスを継続します。

何卒諸般の事情をご勘案の上、ご高承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

・コダック プレートプロセッサー Ｐ－９４０Ｘ

・コダック プレートプロセッサー Ｐ－１３１０Ｘ

・コダック プレートプロセッサー Ｔ－ＨＤＪ９４０

・コダック プレートプロセッサー Ｔ－ＨＤＪ１３１０

・コダック プレートプロセッサー Ｔ－ＭＤ８６０Ｊ

・コダック プレートプロセッサー Ｔ－ＨＤＸ ８５０／１２５０／１５５０

・コダック プレートスタッカー ＰＯ－９１３／１３１３

・コダック プレートスタッカー ８６０コンパクト／８６０／１２５０／１６５０

・コダック ＰＲＯ ＳＴＡＣＫＥＲ １０５／４０、１３５／６０、１０５／８０

・コダック自動補充装置 ＰＫ－ＣＭＳ ６０Ｓ／Ｍ／Ｌ

・コダック ポストベークオーブン ＳＰＣ－３４－ＨＴＳ／１０９

・コダック ポストベークオーブン ＳＰＣ－４８－ＨＴＳ／１０９

・コダック ポストベークオーブン ＳＰＣ－６０－ＨＴＳ／１０９

・コダック クーリングコンベア ＳＣ－３４／１１７

・コダック クーリングコンベア ＳＣ－４８／１１７

・コダック クーリングコンベア ＳＣ－６０／１１７

コダック サービス終了日

2025年 12月 3 1日

株式会社 K2スタイル サービス開始日

2026年 1月 1日

株式会社 K2スタイル会社サービス開始後の連絡先

受付時間 月～金 9 :00－17:30

TEL : 03-6686-2771  (株式会社 K2スタイル代表)

株式会社 K2 スタイル会社 情報

 社名 株式会社 K2スタイル

代表取締役 中前人思

所在地 〒142-0063 東京都品川区荏原 1-6-6-B1

TEL 03-6686-2771

尚、ご不明な点、ご質問等がございましたら、弊社 コールセンターへご遠慮なくお問い合

わせ下さい。（TEL 0 120 327 326）

以上